



در پی بارش‌های سیل‌آسا در امارات عربی متحده، همچنان در فرودگاه بین‌المللی دبئی هرج و مرج حاکم است و پروازها لغو شده‌اند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، آسمان آفتابی به خوبی بازگشسته است و مردم در حال پاکسازی خیابان‌ها پس از بارش شدید باران هستند. بارش شدید باران شهر دبئی و سایر بخش‌های امارات و عمان را طی ۲۴ ساعت، همچنان بر شهر دبئی تأثیر می‌گذارد. بر اساس گزارش اداره هواشناسی امارات، میزان بارندگی به ۲۵۹.۵ میلی‌متر یا حدود ده اینچ رسید. هرج و مرج در سفرها همچنان باعث تأخیر در فرودگاه بین‌المللی دبئی، دومین فرودگاه شلوغ جهان شده است. مقامات فرودگاه می‌گویند که به چالش‌های عملیاتی روبرو هستند و همچنین به مسافران توصیه می‌کنند که به فرودگاه مراجعه نکنند چراکه باید فرودگاه همچنان غرق در آب است. شرکت هواپیمایی امارات تعلیق ورود مسافران در فرودگاه دبئی را تمدید کرد. متوقف کرد. پلیس دبئی توصیه‌ای عملیاتی برای مسافرانی که به فرودگاه بین‌المللی دبئی می‌آیند اشاره کرده است. این تعلیق در حالی صورت می‌گیرد که چندین پرواز با تأخیر روبرو شده یا تغییر مسیر داده شده‌اند و به مسافران گفته شده است که وضعیت پرواز خود را قبل از رسیدن به فرودگاه بررسی کنند. بارش باران خیابان‌های دبئی را نیز با سیل روبرو کرد. سیل ناگهانی جاده‌ها را زیر آب برد و ترافیک را در این کشور حاشیه خلیج‌فارس متوقف کرد. پلیس دبئی یک توصیه ایمنی عمومی برای هشدار به ساکنان در مورد شرایط ناساعد جوی صادر کرده است. هواشناسان می‌گویند موج دیگری از هوای ناپایدار پیش‌بینی می‌شود.

پس از بارش شدید باران و وقوع سیل در مناطق شمال غربی و جنوب غربی پاکستان، نزدیک به ۱۰۰ نفر در حوادث ناشی از این سیل در یک هفته گذشته، کشته و ده‌ها نفر دیگر زخمی شدند.

به گزارش ایسنا، به گفته سازمان ملی مدیریت بلایای طبیعی پاکستان (NDMA)، باران‌های شدید باعث جاری شدن سیل در ایالت‌های «خیبر پختونخوا»، «بلوچستان»، «پنجاب» و «جامو و کشمیر» تحت مدیریت پاکستان شده است.

بر اساس آخرین گزارش سازمان ملی مدیریت بلایای طبیعی پاکستان، تاکنون ۹۸ نفر در این مناطق اثرات زیر بارش سازه‌ها کشته و ۸۹ نفر دیگر نیز زخمی شده‌اند. در همین حال، حدود سه هزار و ۲۶۱ خانه نیز آسیب دیده است که ۵۲۶ خانه هم طور کامل تخریب شده است. سیل شدید و وراث زمین‌لرزه‌ها و جاده‌ها و پل‌ها در مناطقی از خیبر پختونخوا و بلوچستان خسارت وارد کرده است. سازمان ملی مدیریت بلایای طبیعی پاکستان در پایتیه جندگانه‌های هشتاد داد که بارندگی‌های جاری تا ۱۲۲زویل (فردا) با احتمال وقوع سیل در مناطق بلوچستان و خیبر پختونخوا ادامه خواهد داشت. این گزارش می‌افزاید: بارش‌های پیش‌بینی‌شده ممکن است موجب وقوع سیلاب‌های ناگهانی شود. این سازمان همچنین بارش شدید باران را تا ۲۵ تا ۱۹۹زویل پیش‌بینی کرده و از مردم خواسته تا از زیرساخت‌های ضعیف دوری کنند و از رانندگی یا پدپدوری در آبراهه این خودداری نمایند. یک کارشناس محیط زیست پاکستانی در این باره گفت: چنین بارندگی شدید مازاوزیل بی‌غرادی و بی‌سابقه است. به گفته سازمان ملی «فاوی غلم» افزود: دو سیال پیش پاکستان شاهد موج گرما در ماه‌های مارس وآوریل بود و اکنون شاهد بارندگی هسینیم و همه اینها به دلیل تغییرات اقلیمی است که در سال ۲۰۲۲ باعث سیل شدید شده بود. در سال ۲۰۲۲، بارندگی شدید و جاری شدن سیل در پاکستان جان هزار و ۲۲۹ نفر را گرفت. این سیل همچنین ۲۰ میلیارد دلار خسارت وارد کرد. در همین حال، وزارت مدیریت بلایای طبیعی افغانستان اعلام کرد که اثر بارش شدید باران و جاری شدن سیل در چندین نقطه این کشور طی هفته گذشته دست کم ۷۰ تن کشته و ۵۶ تن دیگر نیز زخمی شده‌اند. بر اساس گزارش‌ها، سیل ویرانگر همچنین به دو هزار و ۶۲۷ خانه خسارت جزئی و کامل وارد کرد و بیش از ۲۰۰۰۰ راس دام نیز تلف شدند. سازمان هواشناسی این کشور پیش‌بینی کرد که بارش‌های جاری تا روز یکشنبه ادامه خواهد داشت.

### سخنگوی وزارت آموزش وپرورش: علاوه‌بر افزایش سالانه، حقوق س‌ر‌ایداران مدارس ۲ تا میلیون تومان اضافه می‌شود

سخنگوی وزارت آموزش وپرورش از افزایش تا دو میلیون تومانی حقوق سرایداران علاوه‌بر افزایش حقوق سالانه خبر داد و گفت: در حال حاضر حقوق سرایداران در حدود ۱۰ میلیون تومان است.

به گزارش ایسنا، علی‌فره‌ای از بیسان اینکه سرایداران در وزارت آموزش وپرورش با سایر نیروهای خدماتی متفاوت هستند اظهار داشت: این افراد به نوعی نگهدار اموال مدرسه، برنامه‌های خدماتی مدرسه،نامه‌رسان مدرسه و بایای مدرسه هستند و ما آن‌ها را جزو مهمی از نظام تعلیم و تربیت می‌دانیم. لذا معتقدیم در نظر پرداختی صرفا حداقل حقوق برای آنها در نظر گرفته نشود. و تا دو میلیون در حقوق امسال مزاد به حقوق به آنها پرداخت می‌شود. فره‌ای در بیان اینکه این افزایش از فروردین ماه اعمال می‌شود افزود، با توجه به اینکه در چه مدرسه‌ای و چه میزان رحمت بر دوش آن‌ها است به نسبت تعداد دانش آموزان در آن مدرسه تا دو میلیون تومان به حقوق آن‌ها اضافه می‌شود.

وی با اشاره به اینکه معتقدیم این میزان افزایش کم است ادامه داد: امیدوارم بتوانیم مقدار بیشتری به حقوق آن‌ها اضافه کنیم اما آنچه ناظر به قانون و ناظر به اعتبارات است، تلاش می‌کنیم این دو میلیون تومان مزاد به حقوقشان پرداخت شود.

سخنگوی وزارت آموزش وپرورش مشکل کمبود حقوق این افراد را تعیین کف حقوق عنوان کرد و گفت: برای مستخدمین، مدرک تحصیلی دیپلم و پایین‌تر است و معمولا حداقل حقوق را دریافت می‌کنند؛ اکنون حقوق ۱۰ میلیون تومان برای تاسمت اجتماعی (آنها هم ناظر به تامین اجتماعی هستند) در نظر گرفته شده است. تلاش می‌کنیم دو میلیون تومان را مزاد بر حکم و حقوق پرداخت کنیم.

## مزایده عمومی

**اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ری**

در نظر دارد برابر مجوز سازمان مسکونی و امور خیریه تعداد ۳۰ واحد آپارتمان مسکونی دارای پارکینگ و انباری اعیان(با اعطای حق تملک اعیان) از رقیات موقوفه سیدعلی فراشباشی واقع در شهرری- بلوار سلمان فارسی انتهای خیابان شهید رحیمی مجتمع مسکونی هارمونی را واگذار نماید. اشخاص حقیقی و حقوقی می‌توانند برای کسب اطلاع بیشتر حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۲/۲۰ صرفا در ساعات اداری به آدرس: میدان نماز خیابان گله‌ا اداره اوقاف شهری راجعه و درخواست کتبی خود را ارائه و یا با شماره ۰۹۱۲۱۱۵۷۸۸۴+ آقای الحسینی تماس حاصل نمایند.

# کمیجان

معاون وزیر بهداشت در پاسخ به کمیجان:

# قانون جوانی جمعیت شیب تند کاهش جمعیت را کند کرده است

معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت: شیب کاهش جمعیت بسیار تند بود و اکنون کند شده است. اگر قانون جوانی جمعیت نبود، قطعاً شاهد کاسته شدن از نرخ کاهش جمعیت نبودیم. به گزارش کمیجان، حسین فرشیدی در نشست خبری با موضوع «هفته سلامت» از اجرای «پوشش ملی سلاامت ۲» با هدفگذاری سرطان‌ها در سال جاری خبر داد و اظهار داشت: بپیر خانه بیماری‌های غیرواگیر امسال در وزارت بهداشت راهاندازی می‌شود. پس از اجرای موفق «پوشش ملی سلامت» و شناسایی ۱۰ میلیون بیمار جدید غیرواگیر که دارای بیماری‌های پرفشاری خون و دیابت بودند، راه‌اندازی این‌دوره خانه برای پیگیری وضعیت بیماران انجام می‌شود. ضمن این که امسال برنامه غربالگری بیماری «اس‌ام‌ای» نیز در سطح کشور از هدفگذاری‌های معاونت بهداشت است.

**پوشش ۵۰ درصدی بر نامه سلامت خانواده در ۲ سال گذشته**
فرشیدی افزود: تاکنون برنامه‌ای که برای سلامت خانواده در دو سال گذشته تعیین کردیم، نصف جمعیتی که پیش‌بینی کردیم را پوشش دادیم. روز یکشنبه، زنگ مدرسه توسط وزیر بهداشت و آموزش و پرورش به صدا در خواهد آمد؛ در پوشش ملی سلامت تجربه خوب دانش‌آموزی را شاهد بودیم و ما از این طریق سه میلیون سفیر سلامت داریم که می‌توانیم

## با پیگیری سازمان بازرسی کشور مشکل چندین ساله تأخیر در برقراری مستمری بازنشستگان رفع شد

معضل چندین ساله بازنشستگان کشوری در مورد تأخیر در برقراری مستمری با پیگیری سازمان بازرسی کل کشور، رفع شد. به گزارش خبرگزاری میزبان، با پیگیری‌های مستمر و برگزاری جلسات تخصصی با معاونین صندوق بازنشستگی کشوری در مورد مشکلات و چالش‌های اصلی بازنشستگان کشوری در حوزه فنی؛ تأخیرهای بعضاً چندین ماهه در صدور احکام برقراری

**دولت آمریکا با شکایت ۱۵ نفر از زندانیان سیاسی به دلیل حمایت از جنایت‌های رژیم پهلوی به پرداخت یک میلیارد و نود و یک میلیون و هشتصد و چهل هزار دلار محکوم شد.**
به گزارش خبرگزاری میزبان، در پی داده‌خواهی و طرح دعوی حقوقی ۱۵ نفر از زندانیان سیاسی قبل از انقلاب، شعبه ۵۵ دادگاه عمومی و حقوقی تهران (شعبه ویژه رسیدگی‌کننده به دعوای بین‌المللی)، به‌دلیل مشارکت در تأسیس و گسترش ساواک و همچنین حمایت از رژیم دیکتاتوری پهلوی، رای به محکومیت یک میلیارد دلاری دولت آمریکا به پرداخت خسارت مادی، معنوی و تنبیهی در حق خواهان‌ها صادر کرد.
در حالی که زندانیان سیاسی بر اساس مستندات مربوطه دولت آمریکا با آگاهی

از طریق دانش‌آموزان از خانواده‌ها تقاضا کنیم به پوشش‌ها و فراخوان ما بپیوندند.
وی درباره اهمیت سلامت روانی اجتماعی در جامعه گفت: سلامت روانی تا پنج سال قبل کمی فراموش شده بود، اکنون اما مسائل روانی در همه دنیا عامل مهم بروز بیماری‌های مختلف و مشکلات روانشناختی مثل اعتیاد، آشوبگری و تنش‌های اجتماعی خصوصاً در بین نوجوانان و جوانان است. بنابراین وزارت بهداشت برای این موضوع، فضاهای «سراج» را که در آن حداقل سه روانشناس وجود دارد، گسترش داد؛ علاوه‌بر این حضور مداوم روانشناسان در مدارس، زندان‌ها و مکان‌های تجمع آسیب‌های اجتماعی را برنامه‌ریزی کردیم.

معاون بهداشت وزیر بهداشت همچنین در حاشیه این نشست در گفت‌وگو با خبرنگار کمیجان درباره روند کاهش نزول رشد جمعیت اظهار داشت: شیب کاهش جمعیت بسیار تند بود و اکنون کند شده است، به عبارتی وقتی آمار کاهش جمعیت را از سال ۱۳۹۹ مشاهده می‌کنیم، این آمار هرچه به ۱۴۰۲ و امسال نزدیک می‌شویم، کندتر شده و به یک چهارم آمار پیش از آن رسیده است.

فرشیدی در پاسخ به این سؤال که قانون جوانی جمعیت چقدر در کاهش نزولی آمار جمعیت تأثیرگذار بوده است، گفت: اگر قانون جوانی جمعیت نبود، قطعاً شاهد کاسته شدن از نرخ کاهش جمعیت نبودیم. از جهت‌های مختلف شاهد هستیم که وزارت راه و شهرسازی به خانواده‌های دارای فرزند سوم زمین اعطا می‌کند و یا نهادهای دیگر نیز به نوبه خود یک‌سری بسته‌های تشویقی ارائه می‌کنند، اگر چه

با پیگیری سازمان بازرسی کشور

## مشکل چندین ساله تأخیر در برقراری مستمری بازنشستگان رفع شد

سنوات خدمت باشد، به مدت چهار ماه و به میزان ۷۵ درصد میانگین حقوق و فوق‌العاده‌های مشمول پرداخت کشور بازنشستگی، در دو سال آخر اشتغال را به نسبت سنوات خدمت، به عنوان حواله موقت به فرد بازنشسته پرداخت کنند.
با این اقدام معضل پنجاه ساله تأخیر در برقراری حقوق بازنشستگان کشوری که بسیار مورد اعتراض بازنشستگان بود، رفع شد.

## در پی شکایت جمعی از زندانیان سیاسی قبل از انقلاب انجام شد محکومیت یک میلیارد دلاری آمریکا به دلیل حمایت از جنایات دیکتاتوری پهلوی

غیرانسانی قرار گرفته‌اند و به دلیل شکنجه‌های غیرانسانی ساواک دره، رنج و آسیب‌های جدی جسمی، روانی و اجتماعی به آن‌ها وارد شده است. کلیه خواهان‌ها اثبات کرده‌اند اگر حمایت‌های دولت آمریکا از دیکتاتوری پهلوی نبود چنین آسیب‌هایی به آن‌ها وارد نمی‌شد.
بر اساس رای صادره توسط شعبه ۵۵ دادگاه عمومی و حقوقی تهران (شعبه ویژه رسیدگی‌کننده به دعوای بین‌المللی) مبلغ محکومیت دولت آمریکا از باب خسارات ناشی از هزینه‌های پزشکی از جمله درمان و مراقبت‌های پزشکی و دارویی و وسایل و تجهیزات و با عنایت به سوابق بالینی هر یک از خواهان‌ها و خسارات ناشی از تحمل سدمات بدنی و درد و رنج فرساینده از جمله بیماری‌های ناشی از

وزیر بهداشت:

## برنامه ما راه‌اندازی مراکز پیشرفته غربالگری و رایگان کردن درمان سرطان است

درمان سرطان در کشور توسعه و تقویت شده است. عین‌الهی پروژه مرکز جامع تشخیص و درمان سرطان سمنان را یکی از بهترین و مجهزترین مراکز کشور عنوان کرد و گفت: در این مراکز همه درمان‌ها و داروهای مربوط به سرطان، ارائه می‌شود. این مراکز از سال ۹۰ که عملیات ساخت آن آغاز شده تا دولت مردمی ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته اما در دولت مردمی، علاوه‌بر تکمیل ۵۰ درصد مابقی، تامین تجهیزات

## امدادرسانی به بیش از ۲۵ هزار نفر در ۴ استان سیل‌زده

**تداوم مأموریت‌های امدادی تا عادی شدن شرایط در استان**
سردار سرتیپ پاسدار سید حسن ترموضی افزود: نیروهای امدادی این قرارگاه به صورت مداوم و شبانه‌روزی در مناطق سیل زده حضور دارند و به انجام مأموریت‌های امداد و نجات می‌پردازند. نیروی زمینی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تا عادی شدن شرایط در استان سیستان و بلوچستان و رفع مشکلات در کنار مردم این خطه حضور دارد و کمک‌های امدادی و غذایی ادامه خواهد داشت، به گزارش روابط عمومی ارتش، امیر سرتیپ دوم خلیان جعفری فرمانده پایگاه هوایی شهید لشکری مهرآباد بازی، ۱۵۰ کارتن پوشک تریاوری سی- ۱۳۰ متعلق به پایگاه هوایی شهید لشکری، شامل ۶ هزار بسته آب معدنی، پنج تن مواد غذایی و پنج هزار نان بسته‌بندی به منظور کمک به سیل‌زدگان استان سیستان و بلوچستان به این منطقه ارسال کرد.

محل نگهداری مواد مخدر مورد اشاره در شرق شهر تهران مورد شناسایی قرار می‌گیرد؛ بنابراین پس از انجام هماهنگی با مراجع قضائی و پلیس مبارزه با مواد مخدر قانب، در یک عملیات ضربتی و غافلگیرانه موسوم به «گاندو» نامبرده دستگیر و در مواجهه با متهم حدود دو کیلوگرم کوکائین جاساز شده و دو قبضه سلاح کلت کمربه به همراه ۱۲ عدد فشنگ جنگی، از نامبرده کشف و پرونده متهم برای سر مراحل قانونی در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت.

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر با اشاره به

## جامعه

سرعت این اقدامات باید بالاتر برود و مثلاً وقتی قرار است که بانک‌ها به افراد وام تشویقی بدهند، سریعاً این اقدام را انجام دهند یا خودروسازها در تحویل خودرو به خانواده‌ها سرعت ببخشند. بنابراین قانون جوانی جمعیت قطعاً در افزایش فرزندآوری مؤثر بوده و تأثیر منفی این قانون بر رشد جمعیت را تکذیب می‌کنیم.

## انجام واکسیناسیون روتاوایروس و پنوموکوک از ۱۰ روز آینده در جنوب کشور

وی در پاسخ به سؤال دیگر کمیجان درباره روند واکسیناسیون روتاوایروس و پنوموکوک در کشور بیان داشت: در کشورمان با چند مؤسسه هماهنگ کردیم که این دو واکسن را تولید کنند و تا زمانی که این شرک‌تها به تولید دست پیدا کنند از کشور هند واکسن‌های مذکور را وارد می‌کنیم و اعلام کردیم که اگر حتی یک سیال دیگر هم نتوانستند واکسن تولید کنند، واکسن‌ها را وارد می‌کنیم، چرا که ممکن است از این راه از مرگ هزاران نفر جلوگیری کنیم. ۱۰ سال تصویب ورود این واکسن‌ها ممکن نبود و خوشبختانه در جنوب و جنوب شرق کشور عملیات واکسیناسیون روتاوایروس و پنوموکوک از ۱۰ روز آینده آغاز خواهد شد، با این حال تولید این واکسن‌ها در برنامه‌های ماست و به زودی عملیات واکسیناسیون این دو بیماری به همت تولیدکنندگان داخلی آغاز خواهد شد.

صفحه ۱۰

یک‌شنبه ۲ اردیبهشت ۱۴۰۳

۱۲ شوال ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۵۵۹



با برسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبرو می‌شویم که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب به معنی تأیید همه آنها از سوی کمیجان نیست.

**مواضع ریاکارانه آمریکا**

محمد صرفی: «نوتی عضویت کامل فلسطین در سازمان ملل که به منزله رسمیت بخشی به کشور فلسطین است، نشان می‌دهد آمریکا چقدر صلاحیت ایفای نقش میانجی در این قضیه را دارد و مواضعش درباره راه‌حل دو دولتی چقدر توخالی و ریاکارانه است.»

**احساس امنیت اتفاقی نیست**

کاربری با اشاره به تلاش شبانه‌روزی حافظان امنیت کشور خصوصاً در روزها و هفته‌های اخیر نوشت: «میدونید چرا استشیم دورهم با خیال راحت در مورد عجیب‌ترین اتفاق تاریخ میگویم میخندیم؟ چون به عده جوان شب و روز چشمشون به مایناتوره که به پشت از آسمون کشورمون در نشه‌چو قرار آورده شده هفته است خانواده‌هاشونو ندیدن و متر به متر این مملکتو رصد میکنن!»

**باران هم حریف یمن نشد!**



نیره نوری با انتشار تجمع گسترده مردم یمن در حمایت از فلسطین نوشت: «این ملت در هر شرایطی پای کار فلسطینه، حتی زیر بارون!»

**علت مانور اسرائیل روی خرابکاری ریزبرنده‌ای!**

محمد پدram: «اگر قضیه اون چند تا موشکی که اسرائیل شلیک کرده و قبل از ورود به خاک ایران رهگیری و منهدم شده درست باشه، طبیعیه که روی حمله ریزبرنده‌ای مانور بدن چون ترکیبن چهارتا ریزبرنده سرشکستگی کم‌تری براشون داره تا تاکم موندن عملیات موشکی با چنگنده‌های پیشرفته»

**طرف ایران هستید یا اسرائیل؟**

<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>جمال ریان</b></span></div>	
<span></span> <div>محجری سرشناس و فلسطینی‌ال‌اصل شبکه الجزیره قطر در حساب توییتر خود، نظرسنجی انجام داده و در آن از مخاطبین پرسیده است:</div>	
«ایران طرح و برنامه خود را دارد، اسرائیل نیز ولی غرب‌ها هیچ طرحی ندارند، شما با کدام طرف هستید؟» بیش از ۸۰ درصد شرکت‌کنندگان از طرح ایران برای مقاومت در برابر اشغالگری صهیونیست‌ها حمایت کرده‌اند و نشان دیگری بر حمایت افکار عمومی عرب از اقدامات ایران در مسئله فلسطین است.	
<div><div><span><span> </span></span></div><span><b>جمال ریان</b></span></div> <div>محجری سرشناس و فلسطینی‌ال‌اصل شبکه الجزیره قطر در حساب توییتر خود، نظرسنجی انجام داده و در آن از مخاطبین پرسیده است:</div>	

«ایران طرح و برنامه خود را دارد، اسرائیل نیز ولی غرب‌ها هیچ طرحی ندارند، شما با کدام طرف هستید؟» بیش از ۸۰ درصد شرکت‌کنندگان از طرح ایران برای مقاومت در برابر اشغالگری صهیونیست‌ها حمایت کرده‌اند و نشان دیگری بر حمایت افکار عمومی عرب از اقدامات ایران در مسئله فلسطین است.

**حالا نوبت دیپلمات‌هاست**

رضا نصری: «حقوق بین‌الملل اگر هیچ خاصیت دیگری نداشته باشد، حداقل کارکردش این است که می‌توان با استناد به آن در مجامع دیپلماتیک و رسانه‌ها نشان داد طرف مقابل مقصر است و نظم و امنیت جهان را مختل کرده است.»با هیچ استاندارد و معیار دیگری نمی‌شود چنین طرف رفتار طرف مقابل را استنجد و محکوم کرد. در تقابل اخیر، ایران نیست به اسرائیل در حوزه حقوق بین‌الملل که به وضوح دست برتر را دارد و لازم است از این فرصت نهایت بهره را ببرد. الان نوبت دیپلمات‌هاست؛ ایران باید در مقابل اسرائیل یابی و قانون‌شکن، زبان قانون و منطق و منات باشد.»

### رئیس بنیاد شهید:

### بنگاه‌های اقتصادی بنیاد شهید به بنیاد مستضعفان واگذار می‌شود

رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران گفت: مدیریت بنگاه‌های اقتصادی کوتر به بنیاد مستضعفان واگذار و سهام غیرمدیریتی به ما داده می‌شود.

سید امیرحسین قاضی‌زاده هاشمی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار داشت: بنیاد شهید و امور ایثارگران سهامدار سازمان اقتصادی کوثر بود، پس از ارزشیابی دارایی‌های ما و طرف مقابل را استنجد و محکوم داور قرار شد این بنگاه اقتصادی به بنیاد مستضعفان واگذار شود، در عوض ما سهام غیرمدیریتی سودده به اندازه دارایی که واگذار کردیم، دریافت می‌کنیم. فرقی آن این است که ما فقط سود سهام دریافت می‌کنیم و نگهداری نمی‌کنیم.

قاضی‌زاده هاشمی افزود: بخشی از ایثارگران توسط حضرت امام(ره) با بعدا در مراتب مختلف هدایایی در قالب سهام داده شد که در بین ایثارگرانی که این هدیه را دریافت کرده‌اند، دوگانگی ایجاد و مورد اعتراض واقع شده است. براساس توافق ضمنی با رئیس جمهور شاید بخشی از سهام به ایثارگرانی که بعد از انقلاب هدیه‌ای دریافت نکرده‌اند، داده شود. وی در پاسخ به این پرسش که چه میزان سهام به ایثارگران تعلق می‌گیرد، گفت: میزان سهام به همسران شهدا و جانبازان براساس درصد جانبازی متفاوت است؛ براساس مسوبه هیئت امانا جزئیات این موضوع بعد از تصویب اعلام می‌شود. رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران با بیان اینکه مجموعه سهامداران سازمان ما، باید سهامداران باشند ما، باید مدیریت مجموعه شاهد به خود خانواده‌ها واگذار می‌شود.

### ورود سامانه بارشی به کشور از فردا

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران سازمان هواشناسی از ورود سسامانه بارشی به کشور طی دوشنبه خبر داد.

صادق ضیائیان به استناد گفته‌ی در شمال شرق فارس، کرمان، ارتفاعات البرز مرکزی و ارتفاعات یزد به‌تدریج در ساعت، بعد ازظهر با نفوذ موج تاز میانی جو به غرب کشور افزایش ابر، رگبار پراکنده و وزش باد در مناطقی از غرب و شمال غرب کشور پیش‌بینی می‌شود.

وی افزود: دوشنبه با ورود سامانه بارشی در غالب مناطق کشور به‌جز نوار شرقی بارش و وزش باد شدید رخ می‌دهد. سه‌شنبه از میزان بارش در شمال غرب و غرب کاسته و گستره بارندگی به بقیه مناطق کشور کشیده می‌شود. طی امروز و چهار روز آینده در مناطق مستعد رگبار تگرگ و در مناطقی که بارشی رخ نداده وزش باد شدید پیشرویش گروه‌خوار از انتظار آرزویی است.

**هشدار سازمان مدیریت بحران به مردم تهران**

مدیرکل مدیریت بحران استان تهران نیز از صدور هشدار زرد فعالیت سامانه بارشی توسط سازمان هواشناسی خبر داد و گفت: مردم استان تهران طی امروز و سه روز آینده از توقف در حاشیه رودخانه‌ها خودداری کنند.